令和　　年　　月　　日

　岩手県知事　達増　拓也　様

所在地又は住所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　（担当者名）
　　　　　　　　　　　　（担当者連絡先）

入札参加表明書
　「クラウド型オフィスソフトライセンス」の調達に係る一般競争入札に参加したいので、入札説明書３(1)により申請します。
記

１　添付書類
　・定価見積書

２　入札参加資格
　下記のとおり。
	適用資格
	対象名簿
	受付番号

	□
	令和５・６・７年度競争入札参加資格者名簿
（物品の製造の請負・物品の売買）
※ 入札説明書２(３)アの参加者資格を有する

	□
	令和６年度競争入札(WTO案件)参加資格者名簿
（物品の製造の請負・物品の売買）
※ 入札説明書２(３)イの参加者資格を有する

※注：適用資格欄の□は、該当するものに「☑」印を付すこと。
また、受付番号欄には、名簿登録時に通知された「受付番号」を記載すること。
[bookmark: _GoBack]